
č. j. 15 A 68/2021- 19 

(uvádějte v odpovědi) 

 

  MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 
 Slezská 9, 120 00 Praha 2  

tel.: 224 172 111, fax: 222 512 441, e-mail: podatelna@msoud.pha.justice.cz, IDDS: snkabbm 

NAŠE ZNAČKA:  15 A 68/2021 
David Koňařík 
Za Mlýnem 1724 
253 01  Hostivice 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:   

DNE:  29.07.2021 
 
 

ŽALOBKYNĚ: CHAPS spol. s r.o.,  IČ 47547022, Bráfova 1617/21, 616 00 Brno,  

zastoupený/zastoupená Mgr. Štěpán Schenk, advokát, 
Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1 

proti  

ŽALOVANÉMU: Úřad pro ochranu osobních údajů,  IČ 70837627, Pplk. Sochora 
27, 170 00 Praha 7 

 

Věc: Žaloba proti rozhodnutí žalovaného ze dne 25.05.2021, č.j. UOOU-00974/21-16  - 
vyrozumění o probíhajícím řízení 

 

Podle § 34 zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní (dále jen „s.ř.s.“), mohou v řízení ve 
věcech správního soudnictví uplatňovat svá práva osoby zúčastněné na řízení. 

 

Podle § 34 odst. 1 s.ř.s. osobami zúčastněnými na řízení jsou osoby, které byly přímo dotčeny ve 
svých právech a povinnostech vydáním napadeného rozhodnutí, nebo tím, že rozhodnutí nebylo 
vydáno, a ty, které mohou být přímo dotčeny jeho zrušením nebo vydáním podle návrhu výroku 
rozhodnutí soudu, nejsou-li účastníky a výslovně oznámily, že budou v řízení práva osob 
zúčastněných na řízení uplatňovat. 

 

Vzhledem k uvedené právní úpravě Vás Městský soud v Praze podle § 34 odst. 2 s.ř.s. 

 

1) vyrozumívá o tom, že u tohoto soudu je pod sp. zn.: 15 A 68/2021 vedeno řízení ve věci 
žalobkyně společnost Chaps, spol. s r.o., proti žalovanému: Úřad pro ochranu osobních 
údajů, o žalobě proti rozhodnutí správního orgánu ze dne 25. 5. 2021, č.j. UOOU-00974/21-
16. 

 

2) poučuje o tom, že podle § 34 odst. 3 s.ř.s. osoba zúčastněná na řízení má právo předkládat 
písemná vyjádření, nahlížet do spisu, být vyrozuměna o nařízeném jednání, žádat, aby jí 
při jednání bylo uděleno slovo a uplatňovat další práva daná ustanoveními s.ř.s. (zejména 



2                                                     15 A 68/2021 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Viterová 

ust. § 8 odst. 5, § 49 odst. 5, § 60 odst. 5, § 74 odst. 1, § 106 odst. 2 s.ř.s.). Osobě zúčastněné 
na řízení se doručuje žaloba, usnesení o přiznání odkladného účinku, usnesení o předběžném 
opatření a rozhodnutí, jímž se řízení u soudu končí. Osoba zúčastněná na řízení nemůže 
disponovat jeho předmětem. 

 

3) vyzývá, abyste ve lhůtě 5 dnů od doručení tohoto vyrozumění písemně oznámil, zda budete 
v tomto řízení uplatňovat práva osoby zúčastněné na řízení. V případě, že budete tato 
práva uplatńovat, zašlete soudu v uvedené lhůtě vyjádření k žalobě, zejména k návrhu 
na přiznání odkladného účinku žalobě. 

 

Předmětná věc byla podle rozvrhu práce přidělena k projednání a rozhodnutí specializovanému 
senátu 15A. Složení tohoto senátu i senátů zástupčích je dáno rozvrhem práce, do kterého lze 
nahlédnout u zdejšího soudu nebo na internetových stránkách www.justice.cz. Postup při 
podávání případných námitek podjatosti je upraven v § 8 odst. 5 zák. č. 150/2002 Sb., soudní řád 
správní (dále jen s.ř.s.). 

 

 

 

Mgr. Richard Kingham v.r. 

vyšší soudní úředník 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-29T15:49:44+0200
	Ivana Viterová




